NO

TOTAL

TANGGAL
30-09-2021
30-09-2021
30-09-2021

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
85.575.000
26.987.000
877.154.850
989.716.850



LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

NO TANGGAL JENIS PENGELUARAN JUMLAH
) DONOR DARAH 0
1. KEGIATAN KEROHANIAN 12.800.000
a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA 6.400.000
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT 3.200.000
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT 3.200.000
d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA 0
e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN 0
f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN 0
2. ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI 1.120.000
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI 600.000
b) KEGIATAN KORPRI 0
c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL 0
d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI 0
e) PARTISIPASI KE P3S 0
f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI 0
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI 0
h) Jamuan Rapat 520.000
3. SENI BUDAYA 8.699.000
4. SENI BUDAYA 1.500.000
a) BAND 0
b) DANGDUT 0
c) KARAWITAN 1.500.000
d) PADUAN SUARA 0
e) TARI 0
5. KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN 0
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN 0
6. KEGIATAN OLAH RAGA 8.980.000
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM 1.500.000
b) GERAK JALAN 0
c) PORSENI 0
d) SEPAKBOLA 0
e) TENIS MEJA 7.480.000
f) BOLA VOLLEY 0
g) FUTSAL 0

TOTAL 57.452.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
h) BULUTANGKIS
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o o

3.276.000
3.250.000
26.000

0

0
26.500.000
0

0
1.000.000
0
18.000.000
0

7.500.000

57.452.000



SEPTEMBER

1.

2.

3.

4.

BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL
16/09/2021
SUBTOTAL

BANSOS UNTUK COVID-19
TANGGAL
02/09/2021
02/09/2021
16/09/2021
24/09/2021
29/09/2021
SUBTOTAL

BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL
01/09/2021
01/09/2021
01/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
SUBTOTAL

Biaya Transfer antar Bank
TANGGAL

02/00/2021

NAMA

NAMA

NAMA

NAMA

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

JUMLAH
1.000.000
1.000.000

JUMLAH
500.000
1.500.000
1.500.000
750.000
3.250.000
7.500.000

JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

18.000.000

JUMLAH

10 500N

KETERANGAN

Bansos untuk keluarga pegawai yang meninggal dunia (anak) a.n Abdu Rohim

KETERANGAN
Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 Isolasi mandiri (2 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 Isolasi Mandiri (2 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 Isolasi Mandiri (2 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 Isolasi Mandiri (1 orang)

Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 & rawat inap dan isolasi mandiri (2 orang)

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Iding, S.E.
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Margiyo
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Agus Widodo
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Etin Septomiarti
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Heryanto

Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Agus Gesuriana

KETERANGAN

Riava trancfer hancoe covid a n Didi <tinriadi Timotitie dan Gaii Irfan



Biaya Transfer antar Bank

TANGGAL
29/09/2021

Jamuan Rapat
TANGGAL
29/09/2021

KARAWITAN
TANGGAL
09/09/2021

LAIN-LAIN
TANGGAL
02/09/2021

SUBTOTAL

SUBTOTAL

SUBTOTAL

SUBTOTAL

NAMA

NAMA

NAMA

NAMA

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI

TANGGAL
16/09/2021

RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM

TANGGAL
09/09/2021

SUBTOTAL

SUBTOTAL

NAMA

NAMA

JUMLAH
6.500
26.000

JUMLAH
520.000
520.000

JUMLAH
1.500.000
1.500.000

JUMLAH
3.250.000

3.250.000

JUMLAH
600.000

600.000

JUMLAH
1.500.000

1.500.000

KETERANGAN

Biaya transfer bansos covid a.n R.R lelyana

KETERANGAN

Jamuan rapat internal KORPRI tgl 29 September 2021

KETERANGAN

Uang Pembinaan prestasi Karawitan bulan September 2021

KETERANGAN

Honorarium Staf DKM a.n Irfan Affiansyah (Agustus 2021)

KETERANGAN

Biaya operasional Set. KORPRI bulan September 2021

KETERANGAN

Bansos senam bulan September 2021



10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

TANGGAL NAMA JUMLAH
09/09/2021 3.200.000
SUBTOTAL 3.200.000
11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA JUMLAH
09/09/2021 3.200.000
SUBTOTAL 3.200.000
12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
TANGGAL NAMA JUMLAH
09/09/2021 3.200.000
21/09/2021 3.200.000
SUBTOTAL 6.400.000
13. SENI BUDAYA
TANGGAL NAMA JUMLAH
16/09/2021 3.000.000
16/09/2021 2.499.000
24/09/2021 2.200.000
24/09/2021 1.000.000
SUBTOTAL 8.699.000
14. TENIS MEJA
TANGGAL NAMA JUMLAH
29/09/2021 7.480.000
SUBTOTAL 7.480.000

KETERANGAN

Uang pembinaan rohani Kristen bulan September 2021

KETERANGAN

Uang Pembinaan kegiatan pengajian Jumat bulan September 2021

KETERANGAN
Uang Pembinaan kegiatan pengajian Selasa bulan September 2021

Pembinaan kegiatan rohani Islam (selasa) bulan September

KETERANGAN
Pembelian kostum tari
Pembelian speaker aktif tari
Tambahan pembelian kostum tari
Pembayaran honorarium pelatih tari
KETERANGAN

Pembelian peralatan cabang Olah Raga Tenis Meja



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-09-2021 JUMLAH PENERIMAAN 989.716.850
2. 30-09-2021 JUMLAH PENGELUARAN 62.875.000

JUMLAH SALDO 926.841.850



