# LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	30-09-2021	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	85.575.000
2.	30-09-2021	Sisa Saldo Dana Koperasi	26.987.000
3.	30-09-2021	Sisa Saldo Dana Tukin	877.154.850
ТОТА	L	989.716.850	

# LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
₩arnin	g: Undefined variable	) DONOR DARAH \$INdeks2 IN <b>6:\www\kofpri\abblication\modules\default\views\scripts\setjen\temb</b> l	ate phimi an line 697
	•	:-stdClass::\$tanggaLin-C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	•
684.		KEGIATAN KEROHANIAN	12.800.000
Warnin Mgarnin 684	<b>g</b> : Undefined property <b>g</b> : Undefined property	∕∷stdClass::\$tanggal in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b> v:a)t#Cl₮#s;:\$t@ntgRl ₱ <b>⊑Cো∕⊻নেশ\৸৹⊧pfPapplication\modules\default\views\scripts\se</b> •	tjen\template.phtml on line tjen\template.phtጮዛ@៣.000
	a: Undefined property	b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT  /: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	3.200.000
684		c) RUTIN, HONÖR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	3.200.000
Warnin 84	g: Undefined property	⁄:ଔtBClātഴി::\$tଭስtgBi ନ <b>Ec!ଭେନ୍ନେ\Nôrph\lapplil@tliDh\</b> modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on lin@
	au I indefined propert	e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN	0
warnin 684	g: Undelined propert	/: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	tjen\tempiate.pntmi on line
	g: Undefined property	v: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line
884 <b>%</b> arnin 884	<b>у</b> : Undefined propert	ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI SHERIASI SHARIAT CARIAT KORPRI SHIRI SHERI SHE	1.120.000 <b>{jen\\empla\e:bh\m</b> ; 8h jing
		b) KEGIATAN KORPRI v: stdClass::\$tanggal in <b>C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se</b>	
684	g. Oridoninod propert	c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	0
Warnin 684	g: Undefined property	v: <sub>ch</sub> tዊਦਿଓଃଛተ\$tେମୁସ୍ତକ୍ରା iը <b>ୁଦ୍ରର wykwikନ୍ନାନ୍ତନ୍ତ୍ର ବ୍ରନ୍ମ ନିନ୍ଦ୍ର tip</b> qh/modules/default/views/scripts/se	tjen\template.phtml on ling
J04		e) PARTISIPASI KE P3S	0
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	0
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	0
		h) Jamuan Rapat	520.000
3.		SENI BUDAYA	8.699.000
68 <b>4</b> .		/: stdClass::\$tangga⊦in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se SENI BUDAYA	1.500.000
Warnin 684	g: Undefined property	r. stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	tjen\template.phtml on line 0
		b) DANGDUT	0
		c) KARAWITAN	1.500.000
		d) PADUAN SUARA	0
		e) TARI	0
5. Warnin 684	g: Undefined propert	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN  /: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	<b>0</b> tjen\template.phtml on line 0
6. Warnin 684	g: Undefined property	KEGIATAN OLAH RAGA /: stdClass::\$tanggal-in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM	8.980.000 tjen\template.phtml on line 1.500.000
304		b) GERAK JALAN	0
		c) PORSENI	0
		d) SEPAKBOLA	0
		e) TENIS MEJA	7.480.000
		f) BOLA VOLLEY	7.400.000
1		·/········	1
		g) FUTSAL	0

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		h) BULUTANGKIS	0
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	3.276.000
		n) LAIN-LAIN	3.250.000
		o) Biaya Transfer antar Bank	26.000
68 <b>\$</b> . Warnir 68 <b>\$</b> .	ng: Undefined property	0 tjen\template.phtml on line 0 tjen\template.phtml on line 26.500.000 tjen\template.phtml on line 0	
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	0
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	1.000.000
		d) BANSOS RAWAT INAP	0
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	18.000.000
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	7.500.000
ТОТА	 .L		57.452.000

### LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

### **SEPTEMBER**

Warning: Undefined variable \$jenis\_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

	1.	BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI						
			TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		_	%16/%09/%2021		1.000.000	Bansos untuk keluarga pegawai yang meninggal dunia (anak) a.n Abdu Rohim		
- 1	Warning: Undefined variable \$subtotal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 801							
				SUBTOTAL	1.000.000			

2.	BANSOS UNTUK COVID-19					
	TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN					
	%02/%09/%2021		500.000	Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 Isolasi mandiri (2 orang)		
	%02/%09/%2021		1.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 Isolasi Mandiri (2 orang)		
	%16/%09/%2021		1.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 Isolasi Mandiri (2 orang)		
	%24/%09/%2021		750.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 Isolasi Mandiri (1 orang)		
	%29/%09/%2021		3.250.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 & rawat inap dan isolasi mandiri (2 orang)		
		SUBTOTAL	7.500.000			

3.	BANSOS UNTUK PENSIUN					
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
	%01/%09/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Iding, S.E.		
	%01/%09/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Margiyo		
	%01/%09/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Agus Widodo		
	%30/%09/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Etin Septomiarti		
	%30/%09/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Heryanto		
	%30/%09/%2021		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Agus Gesuriana		
		SUBTOTAL	18.000.000			

4.	4. Biaya Transfer antar Bank						
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
	%02/%09/%2021		19.500	Biaya transfer bansos covid a.n. Didi Supriadi, Timotius dan Gaji Irfan			
	%29/%09/%2021		6.500	Biaya transfer bansos covid a.n R.R lelyana			
		SUBTOTAL	26.000				

5.	Jamuan Rapat						
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN			
	%29/%09/%2021		520.000	Jamuan rapat internal KORPRI tgl 29 September 2021			
		SUBTOTAL	520.000				

6.	6. KARAWITAN						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%09/%09/%2021		1.500.000	Uang Pembinaan prestasi Karawitan bulan September 2021		
			SUBTOTAL	1.500.000			

7.	LAIN-LAIN						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
	%02/%09/%2021		3.250.000	Honorarium Staf DKM a.n Irfan Affiansyah (Agustus 2021)			
			SUBTOTAL	3.250.000			

8.	ОР	OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%16/%09/%2021		600.000	Biaya operasional Set. KORPRI bulan September 2021	
			SUBTOTAL	600.000		

9. RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM							
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH		KETERANGAN	
		%09/%09/%2021		1.500.000	Bansos senam bulan September 2021		

9.	RUTI	RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
			SUBTOTAL	1.500.000		

10.	0. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT							
		TANGGAL NAMA JUMLAH		JUMLAH	KETERANGAN			
		%09/%09/%2021		3.200.000	Uang pembinaan rohani Kristen bulan September 2021			
			SUBTOTAL	3.200.000				

11. RU	11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT						
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN				KETERANGAN			
	%09/%09/%2021		3.200.000	Uang Pembinaan kegiatan pengajian Jumat bulan September 2021			
		SUBTOTAL	3.200.000				

12	RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA						
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN				KETERANGAN			
		%09/%09/%2021		3.200.000	Uang Pembinaan kegiatan pengajian Selasa bulan September 2021		
		%21/%09/%2021		3.200.000	Pembinaan kegiatan rohani Islam (selasa) bulan September		
			SUBTOTAL	6.400.000			

1	3.	SENI BUDAYA				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%16/%09/%2021		3.000.000	Pembelian kostum tari	
		%16/%09/%2021		2.499.000	Pembelian speaker aktif tari	
		%24/%09/%2021		2.200.000	Tambahan pembelian kostum tari	
		%24/%09/%2021		1.000.000	Pembayaran honorarium pelatih tari	
			SUBTOTAL	8.699.000		

14	4. TENIS MEJA						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%29/%09/%2021		7.480.000	Pembelian peralatan cabang Olah Raga Tenis Meja		
			SUBTOTAL	7.480.000			

# NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN SEPTEMBER TAHUN ANGGARAN 2021

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH
1.	30-09-2021	JUMLAH PENERIMAAN	989.716.850
2.	30-09-2021	JUMLAH PENGELUARAN	62.875.000
JUML	AH SALDO	926.841.850	